
令和３年８月 

お客さま 各位 
 

振込手数料等改定のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費の創設に伴い、令和３年（2021 年）

１０月１日（金）より、下記の通り他行宛および本支店宛の一部振込手数料を引き下げいたします。

今後も、利便性の向上と様々な商品・サービスの提供に努めて参ります。 
 

記 
 
１．手数料改定内容 

（１）振込手数料 

種 類 振込先  ～9/30 10/1～ 改定幅 

窓口扱 

当店宛 
５万円未満 110 円 110 円 - 

５万円以上 330 円 330 円 - 

本支店宛 
５万円未満 220 円 220 円 - 

５万円以上 440 円 440 円 - 

他行宛 

文書扱 

５万円未満 660 円 605 円 ▲55 円 

５万円以上 880 円 770 円 ▲110 円 

他行宛 

電信扱 

５万円未満 660 円 605 円 ▲55 円 

５万円以上 880 円 770 円 ▲110 円 

ＡＴＭ扱 

当店宛 
５万円未満 110 円 110 円 - 

５万円以上 220 円 220 円 - 

本支店宛 
５万円未満 110 円 110 円 - 

５万円以上 330 円 220 円 ▲110 円 

他行宛 
５万円未満 440 円 220 円 ▲220 円 

５万円以上 660 円 440 円 ▲220 円 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

ﾎｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ扱※ 

当店宛 
５万円未満 無料 無料 - 

５万円以上 無料 無料 - 

本支店宛 
５万円未満 110 円 無料 ▲110 円 

５万円以上 330 円 無料 ▲330 円 

他行宛 
５万円未満 440 円 220 円 ▲220 円 

５万円以上 660 円 440 円 ▲220 円 
    ※ 個人インターネットバンキングサービスご契約のお客さまは「マイネット倶楽部」の特典としてお申込み月

の翌月第３金曜日から半額の手数料でお振込いただけます。 

（２）給与振込手数料 

種 類 振込先  ～9/30 10/1～ 改定幅 

窓口扱 全て 
５万円未満 220 円 220 円 - 

５万円以上 220 円 220 円 - 

ＦＢ扱 

（データ伝送） 

当店宛 
５万円未満 無料 無料 - 

５万円以上 無料 無料 - 

本支店宛 
５万円未満 110 円 無料 ▲110 円 

５万円以上 110 円 無料 ▲110 円 

他行宛 
５万円未満 110 円 110 円 - 

５万円以上 110 円 110 円 - 

２．改定日 

  令和３年１０月１日（金） 

 以 上 


